mºª

CÁMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

ªê?&

Exmo, Sr. Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo.

Requerimento nº 049/2023

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve. no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com 0 devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar () patrolamento na
Rua Antonio Boamn, Vila Bancária, deste Município.

Essa e' uma solicitação dos moradores da região. que pedem por melhores condições de trânsito na
via.

Nestes Termos.
Pede deferimento.

Campo Largo. 03 de maio de 2023,

()LA/ )AUS
Ãudré TrevisanGabaido

Vereador

RUAmmAçAo br.“uma. 2008 - c:? 83501450 - cummao - naum 918/9013
ron: (41,339241711

Emmy:mumepnl-rgo.pl.gw.hr ºj/ºg/J/)
Homepage. m.mmpollm.pr.leg.br

1